
      
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
2 июня 2022 г.  № 8/27 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов конкурса кроссвордов по избирательному праву 
 

 

Заслушав информацию Бехмеметьевой Ирины Владимировны, 

председателя конкурсной комиссии, члена Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, о 

проведении конкурса кроссвордов по избирательному праву среди 

школьников 5-8 классов и 9-11 классов образовательных учреждений 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, отмечено, что 

для участия в конкурсе в Ирбитскую городскую территориальную 

избирательную комиссию поступило 4 работы из школ № 10,13. 

Представленные работы распределены на 2 группы в соответствии с 

Положением, 1 категории участников с 5 по 8 классы - 1 работа, второй 

категории с 9 по 11 классы – 3 работы. Представленные творческие работы 

соответствуют требованиям Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Бехмеметьевой И.В., 

председателя конкурсной комиссии, об участниках конкурса и подведении 

итогов конкурса. 

2. Определить победителей и призеров конкурса рисунков и 

распределить призовые места: 

 

 



категория участников:  5-8 класс  

Зырянова Софья Александровна, школа № 10,      класс 6 Б – 1 место 

категория участников:  9-11 класс 

       Устинов Егор Владиславович, Полежанкин Данил Евгеньевич,  школа 

№ 13, класс 9 А – 1 место 

Ильин Максим Эдуардович, школа № 13,  класс  

9 Б – 2 место 

Говорухина Софья Кирилловна, Киселев Кирилл Михайлович, школа  

№ 13,  класс 9 А – участники 

3. Вручить дипломы победителям и благодарственные письма 

призерам и участникам конкурса. 

4. Информацию об итогах конкурса разместить на странице 

Ирбитской городской ТИК  в социальной сети «ВКонтакте». 

 5. Разместить настоящее решение на  странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии К.В. Третьякову. 

 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        К.В. Третьякова 

 

 



 


